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ELAZIĞ'DAKİ BOMBALI SALDIRIDA BÖLÜMÜMÜZ 
HASAR GÖRDÜ

TMMOB TEOMAN ÖZTÜRK ÖĞRENCİ EVİ İÇİN 
2016-2017 KAYIT BAŞVURULARI BAŞLADI
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18 Ağustos 2016 perşembe günü  Elazığ'da meydana 
gelen hain saldırıda Elazığ Fırat Üniversitesi Mühendislik 
Fakültesi binası ve bu binada bulunan Metalurji ve 
Malzeme Mühendisliği Bölümü birimleri de ağır 
hasar gördü. Derslikler, öğretim üyelerinin odaları ve 
laboratuvar kullanılamaz hale geldi. Laboratuardaki 
cihazlar tahrip oldu. Tek teselli can kaybı olmaması.

Üniversitelerin açılmasına az bir zaman kala gerçekleşen 
saldırı nedeniyle Fırat Üniversitesi ve öğrenciler zor 
durumda kaldı. Dersliklerin açılışa yetiştirilebileceği ancak 
laboratuar cihazlarının yenilenmesinin zaman alacağı 
için bu yıl öğrencilerin laboratuar kullanamayacakları 
öğrenildi.

Sivil halkı, çocukları, kadınları hedef alan, okulları, 
hastaneleri tahrip eden bu tür saldırıları şiddetle 
kınıyoruz. Her türlü şiddet eylemine karşı her zaman 
barışı savunuyoruz. 

TMMOB Teoman Öztürk Öğrenci Evi ve Sosyal Tesisi 
2016-2017 öğrenim dönemi için başvuru ve kayıtlar 
başladı. 2 kişilik odalarda kahvaltı dahil kişi başı 1 aylık 
oda katkı payı 500 TL olan öğrenci evi için başvurular web 
sayfası üzerinden yapılacaktır. 

Başvuru için son tarih 23 Eylül 2016’dır. Başvuruları kabul 
edilenlerin yerleştirme işlemleri 5 Eylül 2016 tarihinden 
itibaren yapılacaktır.

İletişim:
TMMOB Teoman Öztürk Öğrenci Evi ve Sosyal Tesisi
Mehmet Akif Ersoy Mah. 295. Sokak No: 6 Yenimahalle/
Ankara
Tel : 0312 386 10 38
http://ogrencievi.tmmob.org.tr/

Tüm üniversite çalışanlarına, akademisyenlerimize ve öğrencilerimize geçmiş olsun dileklerimizi iletiriz.

TMMOB Metalurji ve Malzeme Mühendisleri Odası
Yönetim Kurulu

TMMOB Teoman Öztürk Öğrenci Evi’nde üniversitelerin 
mühendislik, mimarlık ve şehir plancılığı bölümlerinde 
lisans ya da yüksek lisans öğrenimi gören öğrenciler 
ile TMMOB üyesi mühendis, mimar, şehir plancılarının 
yükseköğrenim gören çocukları konaklayabilir.


